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DESKSAFE er en avanceret kontantkasse, der nedfældes i bordet.
Den lukker automatisk, når kassen forlades. Konstrueret, så den 
flugter med bordkanten, hvis den er korrekt monteret.

DeskSafe er udviklet med fokus på ergonomi. Kassearbejdspladser 
i tusindvis anvender DeskSafe til opbevaring af kontanter. DeskSafe 
fås i samme flotte design som CashSafe T deponeringsskabe.

DESKSAFE DK STANDARD DESKSAFE MØNTBAKKE



STÅL, INTEGRERET MOTORSTYRING OG ELEKTRONIK
DeskSafe er fremstillet af stålplader og leveres med integreret
motorstyring og elektronik. Motorstyringen er placeret inde i
DeskSafe (kun DK modellen) og fylder derfor ikke. Dermed kan
kontantkassen monteres tæt opad andre enheder. Det planfor-
sænkede låg er fremstillet af en solid stålplade, som kan mod-
svare belastninger fra stempler mv.

FOTODETEKTOR 
DeskSafe kan monteres med fotodetektor som ekstraudstyr.
Fotodetektoren "ser" kassemedarbejderen. Hvis pladsen for-
lades, lukker DeskSafe automatisk og kan ikke genåbnes af
uvedkommende. 

NØGLESTYRING ELLER SMARTCARD 
Nøglestyring følger også med til DeskSafe. For at kunne betjene
kassen skal sikkerhedsnøglen være drejet. Fjernes nøglen med
låget oppe, lukker dette automatisk. Et alternativ til nøglestyring
er en SmartCard-læser, som hver medarbejder har et personligt
kort til. Kun kort udstedt til denne kasse kan åbne funktionerne.

UDTAGELIG PENGEINDSATS
Udtagelig indsats med bærehåndtag i begge sider. I de seks
rum til sedler kan pengene fordeles efter ønske med plads til
gængse danske sedler (50, 100, 200, 500 og 1000 kr).
Møntbakken har plads til 25 øre, 1 krone, 2 krone, 5 krone,
10 krone samt 20 kroner – møntbakke til EURO kan også
leveres. Møntbakken har optællingsindikatorer.

BETJENINGSTAST OG NØDÅBNING VED STRØMSVIGT
Betjeningstasten til åbning og lukning af kassen er en integreret
del. Kassen har nødåbning, så man altid kan komme til penge-
ne – også ved strømsvigt. Kassen er forberedt til udvidelse med
alternative tryk.
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WWW.HOWENI.DK FARVE OG MANUALER
DeskSafe leveres som standard i farven grå
RAL 7037 glans 30. Mod merpris kan Desk-
Safe leveres i alle RAL farver. Montagemanualer
på dansk følger naturligvis med.

DEMONSTRATION
Vi præsenterer gerne DeskSafe over hele lan-
det. Kontantkassen kan også ses i vores per-
manente udstilling i Rødovre.
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MODEL UDVENDIGE MÅL RAMME [MM] KASSEMÅL, MM SEDDELINDSATS [MM] VÆGT

HØJDE//BREDDE//DYBDE HØJDE//BREDDE//DYBDE HXBXD KG
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